
 

 

TRAVERTINO CONCRETE 

TRAVERTINO CONCRETE se používá na jakýkoli povrch, po odpovídající přípravě podkladu. Může být použito 

jak v interiéru tak v exteriéru. 

TRAVERTINO CONCRETE je složeno z vybraných mramorových prášků, vápna a přísad, které zjednodušují 

zpracovatelnost a výbornou přilnavost k povrchu. TRAVERTINO CONCRETE je vysoce paropropustné a má 

výbornou odolnost vůči alkáliím a plísním.  

 

APLIKACE 

Po odpovídající přípravě podkladu, aplikujte první vrstvu TRAVERTINO CONCRETE  nerez hladítkem a 

vyhněte se častému překrývání, nechte zaschnout a po cca 16 hodinách pokračujte v druhé vrstvě  a 

nakonec uhlaďte pro dosažení dokonale hladkého povrchu.  V obzvláště teplých obdobích doporučujeme 

namočit podklad vodou. Pro ochranu produktu a pro dostažení voděodolnosti, aplikujte po cca 10 dnech 

vosk CERA ANTICA VENEZIA. 

 

UPOZORNĚNÍ 

Odeberte materiál v dostatečném množstí pro každou zakázku ve stejné výrobní šarži. 

• Aplikujte materiál pouze na suché a vyzrálé omítky.  

• Vyhněte se aplikaci na fasády při prudkém slunečním záření nebo silném větru. 

• Vyhněte se aplikaci v nejstudenějších a nejvlhčích ročních obdobích: teplota  +5° C je minimální 
hodnotou pro aplikaci. 

• Vyhněte se aplikaci materiálu na jednu fasádu v různých časových obdobích.  
 

SKLADOVÁNÍ 

Materiál skladovaný ve vhodném prostředí, v originálním balení, má trvanlivsto 1 rok. 

TRAVERTINO CONCRETE je pod pečlivou a konstantní kontrolou v laboratořích Col. Veneziano. 

Suroviny jsou přísně vybírány a kontrolovány.  

 

Tyto údaje se vztahují na laboratorní testy: v praktických aplikacích se mohou lišit dle podmínek realizace. Uživatel by si měl ověřit vhodnost 

produktu, přičemž přebírá veškerou odpovědnost vyplývající z použití.Firma Colorificio Veneziano si vyhrazuje právo provést technické změny bez 

předchozího upozornění. 

Vydání 7/2014 


